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تسليم اظهارنامه دوره دوم) فصل تابستان( سال 1401

شماره: 200/42976/د

تاريخ: 1401/07/16

دستورالعمل

  
م.ا.اماده »21«1401

مديران کل محترم امور مالياتيمخاطبان/ ذينفعان

تسليم اظهارنامه دوره دوم) فصل تابستان( سال 1401موضوع

  نظر به اينکه آخرين مهلت تسليم اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده دوره        
دوم)فصل تابستان( سال 1401، مورخ 1401/07/15 و مصادف با روز جمعه مي باشد و
از طرفي اختلالات ايجاد شده در شبکه هاي ارتباطي کشور اشکالاتي را براي موديان
محترم مالياتي براي ارائه اظهارنامه فراهم نموده است، با توجه به درخواست هاي
موديان محترم موضوع نظام ماليات بر ارزش افزوده و به منظور تکريم موديان گرامي
و فراهم آوردن زمينه اجراي تکاليف قانوني براي آنان، بنا به اختيار حاصل از قانون و

مقررات ماليات بر ارزش افزوده مقرر مي دارد:

  ادارات کل امور مالياتي موظفند در مورد موديان مالياتي که اظهارنامه ماليات بر    
ارزش افزوده مربوط به دوره دوم )فصل تابستان( سال 1401 را تا پايان روز چهارشنبه مورخ
1401/07/20 تسليم نمايند، امکان برخورداري صد درصدي بخشودگي جرائم عدم

تسليم اظهارنامه در موعد مقرر براي دوره مزبور را در صورت درخواست کتبي براي
موديان فوق الذکر فراهم نمايند.

داود منظور

رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور

مرجع پاسخگوئي: دفتر حسابداري، وصول و استرداد مالياتيدامنه کاربرد: 1- داخلي *     2- خارجي

تلفن:   021-39902256

   

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 21- مؤديان مالياتي مکلفند، اظهارنامه هر دوره مالياتي را طبق نمونه ودستورالعملي که توسط سازمان امور

مالياتي کشور تعيين واعلام مي ...

تاریخ سند: 1401/07/16
شماره سند: 200/42976/د

کد سند: م./ماده »21«//
وضعیت سند: معتبر

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

  

سایر دستورالعمل ها

نـحوه رسيدگي به پرونده شرکت 
فروشگاه هاي زنجيره اي

تسليم اظهارنامه دوره 
چهارم)زمستان( سال 1389

نحوه پذيرش خوداظهاري هاي 
مالياتي مؤديان موضوع مرحله
چهارم فراخوان ثبت نام و اجراي
نظام ماليات بر ارزش افزوده
براي دوره مالياتي زمستان سال

1389
تسليم اظهارنامه دوره اول )بهار( 

سال 1390
تمديد مهلت مندرج در جزء )2( 

بند )ج( دستورالعمل شماره
5117/200 مورخ

02/03/1390
تسليم اظهارنامه دوره دوم 

)تابستان ( سال 1390
لزوم استفاده ازشناسه ملي براي 

اشخاص حقوقي در نظام ماليات
بر ارزش افزوده

تسليم اظهارنامه دوره 
چهارم)زمستان(سال 1390

تسليم اظهارنامه دوره اول )بهار( 
سال 1391

تسليم اظهارنامه دوره سوم 
)پائيز( سال 1391

دستورالعمل رسيدگي موضوع 
تبصره 7 ماده 17 قانون ماليات

بر ارزش افزوده
نحوه اجراي بند»72« قانون 

بودجه سال 1392 کل کشور
تسليم اظهارنامه دوره اول)فصل 

بهار( سال 1393
نحوه ثبت اظهارنامه و پرداخت 

ماليات و عوارض ارزش افزوده
نحوه ثبت اظهارنامه و پرداخت 

ماليات و عوارض ارزش افزوده
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

  

بازگشت
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